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 Letnie Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego w Pływaniu 2025
Ostrowiec Św., 7. - 8.6.2025

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
07.06.2025 - 12:00 Wyniki
Rekord Okręgu Święt. Open 54.56 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Oswiecim 20.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 18 54.56 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Oswiecim 20.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 17 55.28 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekord Okręgu Święt. 16 55.77 STĘPNIAK Kacper 00912 Debica 10.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 58.16 GRZESIK Franciszek 00612 Oswiecim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 14 59.46 GRZESIK Franciszek 00612 Ostrowiec Swietokrzyski 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 13 1:04.53 BŁAUT Maciej 00912 Ostrowiec Sw 23.06.2018
Rekord Okręgu Święt. 12 1:08.85 BŁAUT Maciej 00912 Debica 17.12.2017
Rekord Okręgu Święt. - 11 1:18.88 MICHTA Bartosz 00612 Ostrowiec Sw 11.06.2016
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 1:15.18 284 36.00 39.18
2. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:23.25 209 38.13 45.12
3. TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec 1:24.94 197 40.79 44.15
4. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 1:26.70 185 40.83 45.87
5. EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów 1:36.11 136 45.43 50.68
6. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:42.13 113 46.12 56.01
7. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:50.59 89 47.76 1:02.83

DYSKW. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 45.90
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

DYSKW. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 43.17
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

14 - 16 lat

1. GRZESIK Franciszek 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.67 569 27.55 32.12
2. KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce 1:02.93 485 30.02 32.91
3. SONGIN Aleksander 09 Wodnik Radom 1:06.14 417 30.37 35.77
4. STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:07.34 395 30.41 36.93
5. KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:09.63 358 30.95 38.68
6. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:29.11 170 38.17 50.94

DYSKW. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:11.87 32.93 38.94
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody

Open

1. MAJSAK Dawid 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 58.58 601 27.75 30.83
2. GRZESIK Franciszek 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.67 569 27.55 32.12
3. KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce 1:02.93 485 30.02 32.91
4. PAPIER Mieszko 06 MUKS Unia Busko Zdrój 1:05.06 439 29.22 35.84
5. SONGIN Aleksander 09 Wodnik Radom 1:06.14 417 30.37 35.77
6. STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:07.34 395 30.41 36.93
7. KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:09.63 358 30.95 38.68
8. AMBROSZKO Gabriel 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.54 316 31.66 40.88
9. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 1:15.18 284 36.00 39.18

10. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:23.25 209 38.13 45.12
11. TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec 1:24.94 197 40.79 44.15
12. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 1:26.70 185 40.83 45.87
13. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:29.11 170 38.17 50.94
14. EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów 1:36.11 136 45.43 50.68
15. MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:42.13 113 46.12 56.01
16. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:50.59 89 47.76 1:02.83

DYSKW. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 45.90
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

DYSKW. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 43.17
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

DYSKW. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:11.87 32.93 38.94
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody


